关于开展《婴儿抚触上岗认证培训及考核》的通知

婴儿抚触是1995年由美国引入我国的一项婴儿护理技术。婴儿抚触可促进母婴交流，增加乳汁分泌，改善婴儿睡眠，提高婴儿消化功能及免疫功能。对婴儿的健康成长有良好的促进作用，得到医护人员及婴儿家长的广泛认同和好评。现特邀请广东省护理学会和广东省优生优育协会婴儿抚触培训师讲学并现场操作示范指导，欢迎广大护理人员参加。现将有关事项通知如下：

一、时间安排：

     学员报到时间：2015年10月17日  7:30～8:30

     学员培训时间：2015年10月17日  8：30～12：00

     学员考核时间：2015年10月17日  13：00～17：30
     考核合格者可获得由广东省优生优育协会颁发的婴儿抚触培训合格证书。
二、上课、报名地点：广州医科大学附属第三医院行政楼6楼（广州市多宝路63号）

三、费用：每人150元（含学习、考核、资料及婴儿抚触合格证书费用）。
四、需住宿学员可安排广州市多宝路107号德宝大酒店住宿（酒店电话：020-81726696,81726779）请务必携带本人身份证，费用自理，凭发票回单位报销。
五、报名方式：请于10月10日前按要求填写回执后以电子邮件方式报名，以便会务安排。报到时交两张大一寸工作装彩照（背面注明医院名称及姓名）
六、联系人：联系人：麦莉华 13138621321;  罗太珍18928916610 ；

            E-mail：seyyhlb@163.com
七、广州医科大学附属第三医院交通指南：

正门：站牌“多宝路”站  3、25、82路；
东门：站牌“多宝路口”站  2、25、55、74路；

地铁1号线于“长寿路”站D2出口，往黄沙大道方向步行约800米；
地铁6号线于“如意坊”站A或B出口，往多宝路方向步行约400米。

广东省护理学会妇产科护理专业委员会

                                                                    2015年9月28日
---------------------------------------------------------------------
《婴儿抚触上岗认证培训及考核》回  执

	医院
	科室
	联系电话
	参加人数